
ZARZĄDZENIE NR 458/2023 

BURMISTRZA PAKOŚCI  

z dnia 24 maja 2023r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji obejmującej dane dotyczące wykonania 

budżetu Gminy Pakość za 2022 rok 

    

 Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych         

(tekst jedn. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację obejmującą dane dotyczące wykonania 

budżetu Gminy Pakość za 2022 rok, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Burmistrz Pakości 

Zygmunt Groń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji: 

Upublicznienie niektórych danych dotyczących wykonania budżetu Gminy Pakość za 2022r. 

 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Podstawę prawną podjęcia niniejszego zarządzenia stanowi art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn.zm.), zgodnie z którym 

zarząd jednostki samorządu terytorialnego podaje do publicznej wiadomości w terminie o którym mowa 

w art. 38 – informację obejmującą: 

a) dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w poprzednim roku 

budżetowym, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki, 

b) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 

c) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, 

d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 

e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje  

i poręczenia dotyczą, 

f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę 

na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i 

przyczyn umorzenia, 

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. 

 

3. Konsultacje/uzgodnienia wymagane prawem: 

Zarządzenie nie wymaga konsultacji. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Burmistrz Pakości podaje w terminie do 31 maja 2023r. informację, o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych. 

 

5. Ocena skutków prawnych: 

Zarządzenie nie wywołuje skutków finansowych. 

 

  

Burmistrz Pakości 

Zygmunt Groń 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



3 

 

ZAŁĄCZNIK  

do Zarządzenia Nr 458/2023 Burmistrza Pakości z dnia 24 maja 2023r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji obejmującej dane dotyczące wykonania 

budżetu Gminy Pakość za 2022 rok 

 

I. DANE DOTYCZĄCE WYKONANIA BUDŻETU GMINY PAKOŚĆ ZA 2022 ROK, W TYM 

KWOTA DEFICYTU LUB NADWYŻKI  

 

 Plan po zmianach Wykonanie 

DOCHODY budżetu gminy na 2022 rok w wysokości, w tym: 62 561 761,73 zł  60 941 424,71 zł 

dochody bieżące  56 417 519,44 zł 55 021 154,41 zł 

a) dochody własne  

b) subwencje    

c) dotacje celowe, w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

27 913 909,25 zł  

8 125 163,00 zł 

20 378 447,19 zł  

 

 

417 696,04 zł 

27 280 021,00 zł 

8 125 163,00 zł  

19 615 970,41 zł  

 

 

415 789,55 zł 

dochody majątkowe  6 144 242,29 zł 5 920 088,30 zł 

a) dochody ze sprzedaży majątku        

b) dochody z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego w 

prawo własności  

c) dochody ze sprzedaży składników majątkowych  

d) dotacje celowe na inwestycje, w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

550 000,00 zł 

 

30 000,00 zł        

75,00 zł 

5 564 167,29 zł                                                             

 

 

852 084,59 zł      

535 403,01 zł 

 

6 780,31 zł 

74,15 zł 

5 377 830,83 zł 

 

 

665 748,13 zł 

WYDATKI budżetu gminy na 2022 rok w wysokości, w tym: 67 764 764,63 zł 62 640 219,18 zł 

wydatki bieżące  54 837 533,55 zł 50 545 544,54 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych                         

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                           

b) dotacje na zadania bieżące 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych    

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3      

e) obsługa długu 

33 648 101,16 zł                         

19 247 901,91 zł 

14 400 199,25 zł                           

2 309 308,18 zł 

17 819 174,41 zł    

 

290 949,80 zł  

770 000,00 zł 

30 223 929,31 zł 

18 280 446,94 zł 

11 943 482,37 zł 

 2 280 571,14 zł 

 17 013 747,99 zł 

 

 258 476,87 zł 

768 819,23 zł 

wydatki majątkowe  12 927 231,08 zł 12 094 674,64 zł 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  

b)  wydatki majątkowe w formie dotacji 

12 845 931,08 zł 

 

268 722,78 zł 

81 300,00 zł 

12 013 559,64 zł 

 

253 410,20 zł 

81 115,00 zł 

NADWYŻKA(+)/DEFICYT(-) - 5 203 002,90 zł - 1 698 794,47 zł 

 

 

 

 

 



4 

 

REALIZACJA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

Lp. Treść Klasyfikacja  
Plan 

początkowy 

Plan po 

zmianach 
Wykonanie 

%  

6:5 

1 2 3 4 5 6 7 

Przychody ogółem:   8 479 024,89 6 180 111,59 12 580 264,07 203,56 

1. 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

§ 905 2 281 587,88 2 528 047,07 3 322 047,07 131,41 

4. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy 
§ 950 1 630 315,00 3 105 064,52 8 711 217,00 280,55 

  
Przychody z zaciągniętych pożyczek  

i kredytów na rynku krajowym 
§ 952 4 567 122,01 547 000,00 547 000,00 100,00 

Rozchody ogółem:   977 108,69 977 108,69 977 108,69 100,00 

1. Wykup papierów wartościowych  § 982 100 000,00 210 000,00 210 000,00 100,00 

2. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów 
§ 992 877 108,69 767 108,69 767 108,69 100,00 

 

 

II. KWOTA WYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1           

PKT 2 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014-2020  

Wykorzystano 361 668,38 zł przy realizacji zadań: 

− „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” – 43 415,15 zł, 

− „Cyfrowa Gmina” – 47 256,60 zł, 

− „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” – 198 711,42 zł, 

− „Adaptacja budynku po Przedszkolu Publicznym w Pakości na potrzeby seniorów” – 72 285,21 zł, 

 

Europejski Fundusz Społeczny w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

Wykorzystano 3 658,13 zł przy realizacji zadania „Kujawsko-Pomorska Teleopieka”. 

 

III. KWOTA ZOBOWIĄZAŃ, O KTÓRYCH MOWA W ART. 72 UST. 1 PKT 4 USTAWY                  

O FINANSACH PUBLICZNYCH 

Gmina nie posiadała wymagalnych zobowiązań wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych 

orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji administracyjnych, oraz uznanych za bezsporne przez właściwą 

jednostkę sektora finansów publicznych będącą dłużnikiem. 

 

IV. KWOTY DOTACJI OTRZYMANYCH Z BUDŻETÓW JST ORAZ KWOTY DOTACJI   

UDZIELONYCH INNYM JST: 

A. Dotacje otrzymane z budżetu jednostek samorządu terytorialnego 

Gmina Pakość otrzymała dotację z: 

1. Powiatu Inowrocławskiego na dofinansowanie zadania pn. akcja „Sprzątania Świata” w kwocie 

2 890,25 zł,  

2. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na budowę i modernizację dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych na terenie województwa kujawsko-pomorskiego w roku 2022, 
w kwocie 14 400,00 zł, 

3. Województwa Kujawsko-Pomorskiego na udzielenie spółce wodnej pomocy finansowej na realizację 

zadania „Konserwacja rowów melioracyjnych o łącznej długości 2830 mb na terenie Gminnej Spółki 

Wodnej w Pakości” w kwocie 20 000,00 zł. 

 

B. Dotacje udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego 



5 

 

Gmina Pakość udzieliła dotacji: 

1. Powiatowi Inowrocławskiemu na dofinansowanie realizacji zadań organizatora publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach 

pasażerskich realizowanych przez Powiat Inowrocławski oraz w związku z koniecznością zlecenia 

wykonania usług transportowych w wysokości 5 966,40 zł, 

2. Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego na współfinansowanie zadania o nazwie 

„Kujawsko-Pomorska Niebieska Linia Pogotowie dla Ofiar Przemocy w Rodzinie” w wysokości 

472,80 zł, 

3. Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego na działania promocyjne i zarządzanie 

projektem INFOSTRADA 2.0 w wysokości 558,44 zł. 

 

V. WYKAZ UDZIELONYCH PORĘCZEŃ I GWARANCJI Z WYMIENIENIEM PODMIOTÓW, 

KTÓRYCH GWARANCJE I PORĘCZENIA DOTYCZĄ 

W 2022r. Gmina Pakość nie udzieliła poręczeń i gwarancji. 

 

VI. WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W 2022 R. W ZAKRESIE 

PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO 

SPŁATĘ NA RATY W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ ŁĄCZNIE 500 ZŁ, WRAZ ZE 

WSKAZANIEM WYSOKOŚCI UMORZONYCH KWOT I PRZYCZYN UMORZENIA 

A. Udzielone odroczenia, rozłożenia na raty w zakresie podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego, podatku leśnego, podatku od środków transportowych, łącznego zobowiązania 

pieniężnego, opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1. Nieznalski Bolesław 

2. Sawicka Paulina 

3. Goliwąs Waldemar 

4. Górski Tomasz 

5. Kutyła Wacława 

6. Zalewska Katarzyna 

7. Kijanowski Damian 

 

B. Udzielone umorzenia w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od środków transportowych, łącznego zobowiązania pieniężnego, opłaty                      

za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1. Fidler Lesław 

2. Kijanowski Damian 

3. Kotliński Jan 

4. Kutyła Wacława 

5. Makowiecka Violetta 

6. Musiał Stefan 

7. Pawłowska Elżbieta 

8. Suska Marzena 

9. Szkatulska Helena 

10. Walkowski Waldemar 

11. Waszkiewicz Zofia 

12. Włodyka Karolina 

1 863,59 zł 

801,00 zł 

520,00 zł  

2 118,00 zł 

2 087,50 zł 

626,00 zł 

1 339,10 zł 

1 374,00 zł   

931,50 zł 

795,00 zł 

921,00 zł 

3 621,00 zł 

 

Ważny interes podatnika 

Ważny interes podatnika 

Ważny interes podatnika 

Ważny interes podatnika 

Ważny interes podatnika 

Ważny interes podatnika 

Ważny interes podatnika 

Ważny interes podatnika 

Ważny interes publiczny 

Ważny interes podatnika 

Ważny interes podatnika 

Ważny interes podatnika 

C. Udzielone ulgi w podatku rolnym z tytułu nabycia gruntów: 

1. Bergmann Marek 

2. Bergmann Mirosław 

3. Buzalski Tomasz 

4. Buzała Marian 

5. Buzała Michał 

6. Czaja Zbigniew 

7. Gilas Janusz 

8. Hulisz Marcin 

9. Janowski Paweł 

10. Jaskulski Łukasz 

11. Kacprzak Roman 

12. Lewandowski Robert 

13. Lewicka Anna 

14. Madej Barbara 

15. Majorek Dominik 

16. Malak Monika 



6 

 

17. Mróz Sylwester 

18. Nieznalski Marcin 

19. Olszewski Waldemar 

20. Paciorek Paweł 

21. Pas Marek 

22. Pietrzak Krzysztof 

23. Ratajski Mariusz 

24. Saładyga Robert 

25. Siemianowski Rafał 

26. Świtaj Kacper 

27. Szostek Daniel 

28. Wesołowski Jakub 

29. Zieliński Przemysław 

30. Żak Tomasz 

 

D. Udzielone ulgi inwestycyjne 

1. Barczak Joanna 

2. Beneturski Jarosław 

3. Beneturska Paulina 

4. Fryszkowski Mirosław 

5. Goliwąs Waldemar 

6. Jaszcz Paweł 

7. Kamiński Mieczysław 

8. Kacprzak Tomasz 

9. Kopytowski Wiesław 

10. Kowalewski Mirosław 

11. Krawczyk Jan 

12. Łożyński Andrzej 

13. Madej Elżbieta 

14. Madej Leon 

15. Małetka Piotr 

16. Michalak Stanisław 

17. Nieznalski Jan 

18. Nieznalski Marcin 

19. Partyka Zdzisław 

20. Płachta Bogdan 

21. Popieliński Łukasz 

22. Ratajski Mariusz 

23. Wach Roman 

24. Wojciechowska Lucyna 

25. Woźniak Jarosław 

 

VII. WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM 

UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ  

1. Augustyniak Dawid 

2. Augustyniak Leszek 

3. Bagrowski Adrian 

4. Bagrowski Robert, Elżbieta 

5. Barwińska Ewa 

6. Barczak Joanna 

7. Batliński Andrzej 

8. Batliński Kazimierz 

9. Bełza Bartosz 

10. Beneturska Paulina 

11. Beneturski Jarosław 

12. Berdych Dariusz 

13. Bergmann Marek 

14. Bergmann Mirosław 

15. Bochat Marcin 

16. Bolewska Emilia 

17. Brończyk Michał 

18. Brzykcy Łukasz „TRANSCAR” 

19. Burdyna Andrzej 

20. Burdyna Marek 

21. Buzalski Tomasz 

22. Buzała Marek 

23. Buzała Marian 

24. Buzała Michał 

25. Chmal Danuta 

26. Chwiałkiewicz Bogdan 

27. Cukiernia i Piekarnia MARTA Rafał 

Małaczek 

28. Czaja Bartłomiej 

29. Czaja Jacek 

30. Czaja Jerzy 

31. Czaja Michał 

32. Czaja Zbigniew 

33. Czaja Zdzisław 

34. Czapla Tomasz 

35. Czekała Stanisław 

36. Czerwonka Bolesław 

37. Czerwonka Szymon 

38. Daca Aldona, Mirosław P.P.H.U. 

„Bartex” s.c.  

39. Delekta Mirosław 

40. Dolata Janusz 

41. Drukarnia POZKAL Spółka z o.o. Spółka 

komandytowa 

42. Drzażdżyński Marek 

43. Duda Sławomir 

44. Dzikowski Rafał 

45. Dzioba Marcin 

46. Fabryka Maszyn i Urządzeń Do 

Przemysłu i Górnictwa Odlewnia Żeliwa 

Noteć Urbaniak Bernard 

47. Farmy Warzyw Sp. Z o.o. 

48. Firma Instalpak s.c. Józef i Stanisław 

Siembab 

49. Flinik Mirosław 

50. Fołda Janusz 

51. Fryszkowska-Madej Renata 

52. Fryszkowski Mirosław 

53. Fryszkowski Roman 

54. Fuchs Katarzyna 



7 

 

55. Gad Emilia 

56. Gad Tadeusz 

57. Gajecki Krzysztof 

58. Gil Jan 

59. Gilas Janusz 

60. Gilas Waldemar 

61. Goliwąs Waldemar 

62. Grobelny Jan 

63. Groń Alfred 

64. Groń Leszek 

65. Grzeczka Bartosz 

66. Grzeczka Radosław 

67. Grzelak Krystian 

68. Hankiewicz Mirosława 

69. Hensel Barbara 

70. Hulisz Janusz 

71. Hulisz Marcin 

72. Hulisz Mateusz 

73. Hulisz Robert 

74. Idziak Katarzyna 

75. Ilecka Iwona 

76. Instytut Zootechniki – Państwowy Instytut 

Badawczy 

77. Janowski Paweł 

78. Jaskulski Łukasz 

79. Jaszcz Ewa 

80. Jaszcz Paweł 

81. Kacprzak Roman 

82. Kacprzak Tomasz 

83. Kacprzak Wiktor 

84. Kamiński Mieczysław 

85. Karbownik Mariusz 

86. Kawka Barbara 

87. Kaźmierczak Arkadiusz 

88. Kędra Bogusław 

89. Kędra Ewa 

90. Kędra Jacek 

91. Kędzierski Adam 

92. Kijanowski Andrzej 

93. Kijanowski Damian 

94. Kilichowski Artur 

95. Kliczbor Karol 

96. Kobylska Marlena 

97. Koczyk Paweł 

98. Kołodziejczyk Bartłomiej 

99. Kopacz Krzysztof 

100. Kopieniak Mateusz 

101. Kopytowski Mateusz 

102. Kopytowski Wiesław 

103. Kostrzewa Grzegorz 

104. Kowalewski Mirosław 

105. Kowalewski Wojciech 

106. Kowalewski Zbigniew 

107. Kowalska Danuta 

108. Kozłowska Julia 

109. Krajewski Krzysztof 

110. Krawczyk Jan 

111. Krawczykowski Stanisław 

112. Kuzera Ryszard 

113. Kwiatkowski Maciej 

114. Lewandowska Halina 

115. Lewandowski Adrian 

116. Lewandowski Robert 

117. Lewicka Anna 

118. Łada Marcin 

119. Łożyński Andrzej 

120. Madej Barbara 

121. Madej Leon, Elżbieta 

122. Madej Ryszard, Barbara 

123. Majorek Dominik 

124. Makowiecka Violetta „RYBITWY” 

125. Malak Monika 

126. Malesa Rafał 

127. Małek Anna 

128. Małek Krzysztof 

129. Małetka Piotr 

130. Małetka Zbigniew 

131. Manikowski Zenon 

132. Marciniak Ewa 

133. Michalak Stanisław 

134. Mielcarek Ewa 

135. Mikołajczak Jarosław 

136. Mochalska Ewa 

137. Moto-Jaca Budzyński Szymon 

138. Motławska Magdalena 

139. Mróz Ewelina 

140. Mróz Tomasz 

141. Mróz Sylwester, Małgorzata 

142. Mróz Tomasz 

143. Musiał Szymon 

144. Niedzielska Grażyna 

145. Niemczyk Anna 

146. Niemczyk Krzysztof 

147. Nieznalska Beata 

148. Nieznalski Bolesław 

149. Nieznalska Sylwia 

150. Nieznalski Jan 

151. Nieznalski Marcin 

152. Nieznalski Romuald 

153. Nieznalski Tomasz 

154. Nowak Artur, Nowak Damian s.c. 

Drogeria 

155. Oleszko Jan 

156. Oleszko Jarosław 

157. Oleszko Łukasz 

158. Olszewski Waldemar 

159. Osiński Michał 

160. Osiński Roman 

161. Paciorek Paweł 

162. Panert Paweł 

163. Pannert Dagmara 

164. Panfil Szymon 



8 

 

165. Pankowski Marcin 

166. Parafia Rzymsko-Katolicka  

   p.w. Św. Bonawentury 

167. Partyka Tadeusz 

168. Partyka Teresa 

169. Partyka Zdzisław 

170. Pas Marek 

171. Piekło Piotr 

172. Pietrzak Benon 

173. Pietrzak Krzysztof 

174. Piguła-Jakóbczyk Małgorzata 

175. Płachta Bogdan 

176. Popielarz Krzysztof 

177. Popieliński Łukasz 

178. P.P.H.U. Cuber Sławomir 

179. Przedsiębiorstwo Technicznej Obsługi 

Przemysłu PAREM Spółka z o.o. 

180. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Gesal 

Eugeniusz Skoczyński 

181. Przekwas Mirosław 

182. P.P.H.U. Bortom s. c. Borowicz-

Juszczak 

183. Puzio Grzegorz 

184. Ratajski Mariusz, Magdalena 

185. Reimann Jacek 

186. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna 

  PRZYSZŁOŚĆ 

187. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna  

   ZGODA 

188. Rom Ryszard 

189. Różycki Krzysztof 

190. Rutowski Szymon 

191. Rzekanowski Maurycy 

192. Saładyga Robert 

193. Sawicka Paulina 

194. Sieczkarek Artur 

195. Siemianowski Rafał 

196. Sieńko Jan 

197. Sklep Wielobranżowy Pawelska 

Katarzyna 

198. Snopek Andrzej 

199. Sobczak Błażej 

200. Sobecki Leszek 

201. Soska Małgorzata 

202. Śliwiński Arkadiusz 

203. Stawicki Andrzej 

204. Stelmaszczyk Szymon 

205. Stiller Jarosław 

206. Stiller Stanisław 

207. Stiller Tadeusz 

208. Studzińska Anna Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Smerf 

209. Suszek Andrzej 

210. Szczepański Mariusz 

211. Szcześniak Maria 

212. Szewczak Rafał 

213. Szkatulska Helena Restauracja „Pod 

Rybką” 

214. Szkółka Drzew i Krzewów 

215. Szostek Daniel 

216. Szostek Henryk 

217. Szulc Grzegorz 

218. Szulc Piotr 

219. Świderek Eugeniusz 

220. Świtaj Kacper 

221. Świtaj Krzysztof 

222. Tychmann Krystian 

223. Wach Roman 

224. Walentowicz Henryk 

225. Walentowicz Wiesław 

226. Waszkiewicz Zofia 

227. Wądrzyk Marek 

228. Wąż Marek 

229. Wesołowski Andrzej 

230. Wesołowski Jakub 

231. Węclewski Mariusz 

232. Węclewski Roman 

233. Wiliński Michał 

234. Wiliński Tomasz 

235. Wiśniewski Kazimierz 

236. Wiśniewski Kornel 

237. Wiśniewski Leszek 

238. Wojciechowska Lucyna 

239. Wojtkowiak Piotr 

240. Wojtysiak Grażyna 

241. Wolski Michał 

242. Woźniak Jarosław 

243. Woźnica Mirosław 

244. Zając Roman 

245. Zakład Pogrzebowy Credo Jacek 

Skrzypczyński Bar Mleczny „Ach Och 

Mniam” 

246. Zalewska Katarzyna Usługi 

Transportowe 

247. Zalewski Roman 

248. Zawadzki Tomasz 

249. Zieliński Łukasz 

250. Zieliński Przemysław 

251. Żak Tomasz 

252. Żelazny Krystian 

253. Żuchowski Mateusz 

254. Wojciechowska Lucyna 

 

Burmistrz Pakości 

 

Zygmunt Groń 


